УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(МБОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

16 июня 2021 года №

Об открытии в МБОУ "СОШ №3"
профильных классов (групп) на
уровне общего среднего образования
в 2021-2022 учебном году

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» РФ от
29.12.2012 № 273, приказом Минобрнауки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об
утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»,
Уставом МБОУ "СОШ №3", на основании социального запроса (учета
потребностей обучающихся)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть в МБОУ "СОШ №3" на 2021-2022 учебный год
профильные классы (группы) по следующим профилям:

1.1. Естественно - научный (с углублённым изучение математики,
химии, биологии);

1.2. Гуманитарный (с углублённым изучением русского языка истории,
права)

1.3. Универсальный (с углублённым изучением русского языка,
математики, физики).

2. Заместителю директора Падалка Т. Н. организовать с 25 по 31
августа 2021 года проведение входного тестирования на уровне ОУ по
профильным предметом для обучающихся, поступающих в 10 класс на

Г

данные профили
предметам) и жел

3. Контроль за/истю.|

Директор МБОУ
С приказом ознакомь

№ Рос
У